[bookmark: _GoBack]様式第9号(第10条関係)
	市道占用の権利義務譲渡申請書

	1
	路線名

	2
	占用箇所
	(図面添附のこと)

	3
	占用の目的

	4
	既許可
	年月日指令番号

	物件及び数量

	5
	譲渡者住所氏名

	6
	譲受者住所氏名

	7
	譲渡の理由

	　上記のとおり市道占用の権利及び義務を移転いたしたいので許可下さるよう申請いたします。

　　　　　年　　月　　日

住所
譲渡者
氏名

　電　話

住所
譲受人
氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電　話
　　熱海市長　　あて

	備考
	記載要領は様式第1号に準ずる。